Евразийская экономическая комиссия 

Место нахождения: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

Почтовый адрес: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

3. Предмет запроса котировок: поставка автомобильных шин 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 998 730 (Девятьсот девяносто 

восемь тысяч семьсот тридцать) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Место, условия и сроки поставки товара: в соответствии с Техническим 

заданием и условиями договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (http://www.eurasiancommission.org) 31 октября 2016 года.

[...]

1) Индивидуальный предприниматель Дымский Денис Андреевич: 109341,      

г. Москва, ул. Братиславская, д.10, кв. 117, регистрационный номер 1, поступила 

14.11.2016 года в 14.35, котировочная заявка подана в соответствие с требованиями, 

установленными в извещении о проведении запроса котировок по цене: 986 640 

(Девятьсот восемьдесят шесть тысяч шестьсот сорок) рублей 00 копеек. 

2) Общество с ограниченной ответственностью «Мерамат»: 105215, г. Москва, 

13-я Парковая, д. 27, корп.2, регистрационный номер 2, поступила 14.11.2016 года в 

15.30, котировочная заявка подана в соответствие с требованиями, установленными 

в извещении о проведении запроса котировок по цене: 997 600 (девятьсот девяносто 

семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек. 

8. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, 

установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла на 

основании полученных результатов решение признать победителем в проведении 

запроса котировок Индивидуального предпринимателя Дымского Дениса